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Campingplatz Sonnenkamp Zeven

Sonnenkamp 10 · 27404 Zeven · Germany

Phone +49 (0)4281/95 13 45 · Fax +49 (0)4281/95 13 47

E-Mail: info@campingplatz-zeven.de

Internet: www.campingplatz-zeven.de

Campingplatz
Sonnenkamp Zeven



Übernachtungspreise
gelten pro Nacht, wenn nicht anders angegeben.
Alle Preise in Euro.

Erwachsene (P/N)   .......................................... 6,00

Kinder – von 3 bis 16 Jahren (K/N)  ................... 2,80

Auto (A/N)  ......................................................  1,90

Wohnwagen (C/N)  .......................................... 5,60

Zelt, je nach Größe (T/N)  ...........................  ab 4,00

Motorrad (M/N)   .............................................  1,50

Wohnmobil (MC/N)   ........................................  7,00

Hund (H/N)  ..................................................... 0,80

Anhänger  ....................................................... 5,00

Nebenkostenpauschale  .................................. 4,00
(Wasser, Strom, Duschen, Hausmüll)

Schlafen in der Röhre
pro Nacht, Preis in Euro  ................................  25,00 

Übernachtungspreise
bei Dauercampern
gelten pro Nacht, alle Preise in Euro.
Erwachsene (P/N)   .......................................... 4,00

Kinder – von 3 bis 16 Jahren (K/N)  ................... 2,50

Tageskarte für Besucher
Alle Preise in Euro.
Erwachsene   ...................................................  1,00

Kinder – von 3 bis 16 Jahren  ............................ 0,50

Online Reservierung
Sie haben auch die Möglichkeit
ganz bequem über Online auf unserer 
Internetseite:
www.campingplatz-zeven.de zu reservieren.


